

Żmigród, 30.01.2018 r.

IRL.271.3.2018(3)

Do wiadomości wszystkich Wykonawców

Dotyczy przetargu: Przebudowa budynku przy ul. Poznańskiej 8 w Żmigrodzie

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żmigród przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1. Czy podczas realizacji obiekt będzie czynny, czy zostanie przekazany na czas realizacji zamawiającemu (nie licząc oczywiście dwóch prywatnych mieszkań, o których jest zapis w SIWZ)?
Odpowiedź: Oprócz dwóch prywatnych mieszkań cały obiekt zostanie przekazany Wykonawcy na czas trwania robót budowlanych.

Pytanie 2. W projekcie wykonawczym brak jest rysunków instalacji c.o., prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

Odpowiedź: Rysunki instalacji c.o. znajdujące się w projekcie budowlanym zawierają wszystkie niezbędne rozwiązania projektowe, dlatego projektanci nie zamieszczali tych rysunków w projekcie wykonawczym.

Pytanie 3. Czy zamówienie obejmuje dostawę i montaż placu zabaw dla żłobka? Jeżeli tak, to prosimy o podanie nazwy producenta, którego karty katalogowe są zamieszczone.

Odpowiedź: Zamówienie obejmuje dostawę i montaż placu zabaw. Zamawiający nie może wskazywać producentów lub dostawców. Elementy placu zabaw są opisane w dokumentacji projektowej.

Z poważaniem

BURMISTRZ


mgr inż. Andrzej Lisowski